ИП Хриштакян С.О.,  
ИНН - 782576517337 

5 

6. ООО "РЕГИОНТЕХСЕРВИС",  
ИНН - 7805115825 

7 

7. ООО "НОРДЭСТЕЙТ",  
ИНН - 7802969057 

4 

8. ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН - 890102238210 

8 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 253 902 (двести пятьдесят три 
тысячи девятьсот два) рубля 16 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 418 938 (четыреста восемнадцать 
тысяч девятьсот тридцать восемь) рублей 59 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 3 – Общество с ограниченной ответственностью "ЮПИТЕР ЭСТЕЙТ", ИНН - 5904415583. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ЮПИТЕР ЭСТЕЙТ", ИНН - 5904415583.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 6, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 406 243 
(четыреста шесть тысяч двести сорок три) рубля 48 копеек (без учета НДС) – Общество  
с ограниченной ответственностью "ВЕСТР", ИНН -7810982157. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти